
    

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року  №195 

 

Про передачу в 2018 році  

бюджетних трансфертів  

Лубенській міській раді на  

надання послуг із соціальної  

реабілітації дітям з інвалідністю,  

які проживають на територіїї  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади 

 
Відповідно до статтей 26, Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні” та статтей 85, 89, 93, 101 Бюджетного кодексу України, з метою 

належного обслуговування дітей з обмеженими фізичними можливостями, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 1. Передати в 2018 році із бюджету міської об’єднаної територіальної 

громади до бюджету міста Лубни бюджетні трансферти (іншу субвенцію з 

місцевого бюджету) у сумі 30213 грн. на надання Лубенським міським центром 

соціальної реабілітації дітей-інвалідів виконавчого комітету Лубенської міської 

ради послуг із соціальної реабілітації дітей з інвалідністю, які проживають на 

території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади. 

 2. Доручити міському голові Колісніченку В.І. укласти договір про 

передачу бюджетних трансфертів у 2018 році між міськими радами. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цапенко 

 


